

**Výkaz výměr na opravu rozvodů studené a teplé vody  
na WC v nové budově Obchodní akademie ve Slaném**

| pol.                     | název  | mj  | počet mj | cena/mj<br>bez DPH | cena celkem      |
|--------------------------|--|-----|----------|--------------------|------------------|
| 1                        | demontáž/ řezání obkladu 15 x 15 cm pro instalaci vodovodního rozvodu v pruzích o šíři 30 cm         | m   | 42,5     | 190                | 8075             |
| 2                        | bourání/ řezání příčky pro vstup do instalační šachty  | m   | 16       | 140                | 2240             |
| 3                        | sekání/ řezání rýhy (10 x 6 cm) pro instalaci rozvodu  | m   | 29,5     | 134                | 3953             |
| 4                        | ruční přesun suti včetně likvidace odpadu a úklid  | kpl | 1        | 5550               | 5550             |
| 5                        | oprava/ vyždění instalační šachty (2 x 7 m)  | kpl | 1        | 9410               | 9410             |
| 6                        | oprava omítek a štuky  | kpl | 1        | 8441               | 8441             |
| 7                        | montáž/ doplnění obkladu 15 x 15 cm (cca 9,3 m <sup>2</sup> )  | kpl | 1        | 22640              | 22640            |
| 8                        | umyvadlová baterie nástěnná 150 mm (např. Ravak)   | ks  | 15       | 644                | 9660             |
| 9                        | dodávka a montáž rozvodu SV, TV a C PPR 20 - 32 mm včetně tepelné izolace                            | bm  | 148      | 288                | 42624            |
| 10                       | připojení na stávající rozvod (pozink) včetně uzavíracích ventilů se šroubeními a kontrolních dvířek | kpl | 1        | 2130               | 2130             |
| 11                       | demontáž/ montáž umyvadel s výměnou sifonů   | ks  | 15       | 384                | 5760             |
| 12                       | sádrokartonový podhled tvaru U (100 x 400 x 100 mm) včetně výmalby                                   | m   | 15       | 1350               | 20250            |
| 13                       | uzavírací ventily (šroubení z obou stran) SV a TV 1/2" + přístupová dvířka v 6 sekcích               | kpl | 6        | 1550               | 9300             |
| 14                       | doprava, přesun hmot   | kpl | 1        | 5000               | 5000             |
| celkem cena bez DPH      |  |     |          |                    | 155033           |
| DPH                      |  |     |          |                    | % 21 32556,93    |
| <b>Cena celkem s DPH</b> |  |     |          |                    | <b>187589,93</b> |

Dne: